
Witajcie dzieci! 

  Nazywam się Lisek Cyprysek jestem 

maskotką grupy IV. Bardzo się zmartwiłem, że nie 

mogę teraz się z Wami bawić i, że nie można 

wychodzić na dwór.  Ale Panie wyjaśniły mi, że na 

świecie pojawił się wirus, który jest kuzynem grypy, 

przeziębienia i uwielbia podróżować, skakać na ręce 

ludzi, żeby się przywitać. Kiedy to usłyszałem, 

posmutniałem. Dowiedziałem się, że Koronawirus 

kiedy przybywa z wizytą przynosi ze sobą gorączkę, 

trudności z oddychaniem i kaszel, ale Panie 

nauczycielki powiedziały, że wirus szybko wyjeżdża i prawie wszyscy chorzy 

wracają do zdrowia.  

 

Możecie być spokojni dorośli troszczą się o nas  

i dbają, o to żebyśmy byli bezpieczni.  

My też możemy pomóc! Musimy pamiętać o myciu 

rąk wodą z mydłem i używaniu płynu 

dezynfekcyjnego. Dzięki temu Koronawirus nie 

przyjdzie do nas z wizytą, a w tym czasie lekarze 

wymyślą szczepionkę, która nas przed nim uchroni. 

 

 

Wiem, że nie możecie teraz przyjść do przedszkola, ale chciałem Wam pokazać, 

jak urosły nasze fasolki i cebula, którą wspólnie zasadziliśmy. Nie martwcie się 

będę o nie dbał i je podlewał. 



Zauważyliście, że za oknem widać już pierwsze oznaki wiosny? Spójrzcie jak na 

naszym ogródku pięknie rosną bratki.  

 

Pokażcie jakie Wy widzicie przez okno oznaki wiosny, możecie przesłać swoje 

zdjęcie lub namalować obrazek i wysłać na e-mail: p127@poznan.interklasa.pl 

Pięciolatki: w waszych książkach też znalazłem pierwsze oznaki wiosny, 

zerknijcie na str. 24-27 (Książka nr 3), jestem ciekaw komu z Was uda się 

rozwiązać te zadania.  

Pamiętacie naszą piosenkę o wiośnie? Posłuchajcie jej wspólnie z rodzicami  

i wymyślcie do niej taniec.  

https://www.youtube.com/watch?v=YzMADXJp_Tk 

 

Już nie mogę się doczekać, jak weźmiecie mnie na 

nasz ogródek przedszkolny. Mam nadzieję, że 

pohuśtacie się ze mną na naszej huśtawce.  

 

Miłej zabawy Wam życzę! 

Zaglądajcie na stronę przedszkola, wkrótce nowe 

propozycje zabaw! 

http://przedszkole127.pl/ 
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